
 
Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia 
Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste

DELIBERAÇÃO COEPE Nº 009, DE 03 DE MARÇO DE 2015.

                   INSTITUI COMISSÃO

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA FUNDAÇÃO

CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE – UEZO, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais, na sua 27ª Reunião Extraordinária realizada

em 03 de março de 2015,

DELIBERA:

Art.  1º  –  Institui  Comissão  de  NORMAS PARA PROGRESSÃO FUNCIONAL do

Cargo de Professor Adjunto.

Art. 2º – A Comissão ficará constituída da seguinte forma:

• Professora Rosana da Paz Ferreira  (Presidente), Id. Funcional: 4252912-3

• Professora Vânia Lúcia Muniz de Pádua, Id. Funcional: 4253165-9

• Professor Florêncio Gomes de Ramos Filho, Id. Funcional: 4336380-6

Art.  3º  –  Esta  Deliberação  entra  em vigor  na  data  de  sua  assinatura,  revogadas  as

disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 03 de março de 2015.

Alex da Silva Sirqueira
Reitor

ID 0567200-7

1/1


